
 

 

UCHWAŁA NR XX/168/2016 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla radnych gminy Łambinowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Radny z tytułu pełnienia i wykonywania funkcji otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną  

w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Komisji - 600,00 zł; 

2) Radny - 500,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w posiedzeniach Komisji oraz sesjach Rady Gminy, a także 

rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

§ 2.1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w ostatnim dniu miesiąca. 

2. Dieta wypłacana będzie w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

3. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji czy sesji Rady Gminy, dieta zostanie pomniejszona o 20%. 

4. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiły mu 

obecność na posiedzeniu Komisji stałej lub sesji, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/6/2014 Rady Gminy Łambinowice z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych za pracę w Radzie Gminy i jej Komisjach. 

§ 5. Uchwała wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 163


		2017-01-10T13:08:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




